16.01.2024 г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 "ОБ ИНДЕКСАЦИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

 РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

 БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"
      В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области  от  13 декабря  2023 года № 825-рп "О мерах по индексации заработной платы работников государственных учреждений Иркутской области", руководствуясь ч.1 статьи 20 Устава Боханского муниципального района
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2024 года на 6,6 процента окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Боханского муниципального района.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и    разместить на официальном сайте Боханского муниципального района  в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой..
И.о. мэра
Боханского муниципального района
Е.Б. Рогулькин